

二、分项报价表

金额单位：元

序号	名称	规格型号	制造商	单位	数量	单价	合计	备注
1	编织袋	55*80cm，80克（PP聚丙烯材质、特厚、外层覆膜、防晒抗老化防腐编织防汛袋）	临沂易通包装有限公司	条	400000	1.63	652000.00	无
2	土工布	500g/m² 国标、长丝	河北金铭新材料有限公司	m²	10000	7.50	75000.00	无
3	防管涌围井围板	玻璃钢组合式（1200mm*1000mm*8块，单块围板尺寸 1200mm*1000mm）	厦门武十佳电子商务有限公司	组	10	6520.00	65200.00	无
4	防管涌土工滤垫	NH-GF01，2m*2m 渗排水网垫	厦门武十佳电子商务有限公司	块	10	300.00	3000.00	无
5	木桩	落叶松、5.2米，稍径14厘米 木桩顶部削尖	杭州岚杉木业有限公司	根	3000	155.00	465000.00	无
6	对讲机	5G 全网通+模拟对讲机	北京海翼通数字科技有限公司	部	100	950.00	95000.00	无
7	应急包	防汛专用 含救生衣、分体雨衣雨裤、防水袋、求生口哨、雨鞋、高亮探照灯、漂浮救生绳、爆闪肩灯、警戒线、手套、工兵锹、十字镐、防汛收纳包、八类 31 件急救包等	乡宁县腾度销售经营部	个	100	885.00	88500.00	无
8	挡水板	100*90*80，ABS、6mm ±5%	上海莘慧防水工程有限公司	块	10	1152.00	11520.00	无
9	移动泵车	移动防汛泵车（HS200-20-1500） 柴油机（ZH4100ZD；冷却方式：封闭式水循环	山东华圣机电设备有限公司	台	10	68000.00	680000.00	无



陈立

		冷却；供油方式：直喷） 柴油发动机功率（额定功率 56KW，气缸数 4，缸径行程 89*92mm，过载能力 110%，启动方式电启动，转速 15000rpm） 电机（HS200-20-1500，流量 500m³/h，扬程 20m，吸程 8m） 自吸泵（流量 500m³/h，扬程 20m，吸程 8m） 移动拖车尺寸（4 根机械支撑腿、移动转盘、车体尺寸 2450*1550*1750） 防雨棚、油箱、启动电瓶（统一）、电瓶断电开关、电瓶连接线、底阀、进水管（8 米/根）、出水管（20 米/包）、喉箍卡子、水箱散热器、进出回油管、机油、防冻液。 含：柴油机，功率 56kw 自吸泵，流量≥500m³/h，扬程 20m，吸程 8m 移动拖车，车体尺寸 2450mm*1550mm*1750mm 防雨棚、电机、电瓶、进出水管等					 陈玉洁	
10	移动水泵	规格：JBC5.5/10 类型：192FB、风冷柴油机、扬程 65 米、最大吸深 9 米、进水口口径 65 mm、重量 65kg、尺寸 590*560*570mm	山东华圣机电设备有限公司	台	20	7400.00	148000.00	无
11	输水管	A 级 PVC 材质，6 寸	泰州市佳诚新材料科技有限公司	米	15000	11.50	172500.00	无

12	组装式 输水管	聚氨酯软管 10 寸 DN250，抗旱专用 工作压力 20bar，爆破 压力 60bar、单位重量 4 kg/m、壁厚 0.5mm	泰州市鲲鹏水利设备有限公 司	米	5000	165.00	82500.00	无
合 计								3280720.00



备注：供应商报价应包含采购清单所有内容且包含税金、运费等伴随相关服务以及售后服务等一切费用。

陈玉洁

供应商（盖单位公章）：固始县中德科贸有限公司



法定代表人（负责人）或其委托代理人（签字或盖章）：

陈玉洁

2025 年 05 月 27 日